ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE UMBA(IBA

EXTRATO DO CONTRATO N° 16/2022

NATUREZA JURiDICA: Pregão Presencial n° 004/2022.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE Umbaúba/SE.
CONTRATADO: POLITEC SISTEMAS E SERVIÇOS LIDA — CNPJ N°
44.642.057.0001-60.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO
A LOCAÇÃO DE SOFTWARE COM OBJETIVO DE FAZER A
ORGANIZAÇÃO E TRANSMISSÃO DAS SESSÕES LEGISLATIVAS,
COM INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E TREINAMENTO DE USO DE
SOFTWARE, PARA ESTA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES DO ANEXO I DESTE
EDITAL.
VALOR MENSAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
VALOR GLOBAL: R$ 63.600,00 (sessenta e três mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: terá vigência de 12 (doze) meses a contar da
data de assinatura do Contrato.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
1001 — Câmara Municipal de Umbaúba
01.031.0008.2001 — Manutenção das atividades do Poder Legislativo
33.90.40 000 — Serviços de tecnologia da informação e comunicação —
Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 15000000

PARECER JURiDICO N.°: 50/2022.

Umbaúba/SE, 09 de maio de 2022.

FERNAND AUGy 0 PRADO DE SANTANA COSTA
Presidente da C" ara Municipal de Umbaúba/SE

N° PAGINA:
RUBRICA:

Câmara Municipal de Umbaúba - Rua Benjamim Constant, n° 152, UMBAÚBA/SE —

Tel. (79) 3546-1546CNPJ: 32.770.521/0001-14 — Correio Eletrônico / E-mail: poderlegislativoumbauba@gmail com